
 
 

Selezione pubblica per il conferimento di n. 2 incarichi di Esercitatore a supporto dei Laboratori curriculari attivati dai 
Corsi di Studio del DISPeS nel primo periodo didattico, a.a.2024/20254 (Bando D.D. n. 123 del 21/06/2024) 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
Approvazione atti 

 

Pag. 1 a 2 

 

IL DIRETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università della Calabria; 

Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 
all’Università della Calabria; 

Visto il Bando di selezione pubblica, per valutazione comparativa dei titoli dichiarati e dei curricula 
presentati, per il conferimento di n. 2 (due) incarichi di collaborazione individuale, con 
contratto di lavoro autonomo, per attività di esercitatore a supporto dei Laboratori curriculari 
attivati dai Corsi di Studio del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali (DISPeS) nel primo 
periodo didattico, A.A. 2024/2025, emanato con proprio decreto n. 123 del 21/06/2024; 

Visto il successivo decreto n. 156 del 03/09/2024, relativo alla nomina della Commissione 
giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute; 

Visti gli atti predisposti dalla Commissione giudicatrice, registrati con prot. n. 407441 del 
03/09/2024 (Verbale n. 1) e prot. n. 409948 del 06/09/2024 (Verbale n. 2); 

Constatata la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima Commissione; 

DECRETA 

Art. 1 -  Sono approvati gli atti della selezione pubblica richiamata in premessa e le relative graduatorie di 
merito dei/lle candidati/e che, ai sensi dell’art. 5 del Bando in premessa, sono risultati/e idonei/ee avendo 
riportato un punteggio totale non inferiore a 15/30: 

Incarico A – Supporto al Laboratorio per le competenze nel mondo del lavoro del CdS in Scienze Politiche 

Posizione in 
graduatoria 

Cognome e Nome Punteggio totale /30  

1 MIRABELLI Luisa 24 

2 ZUCARO Aurelia 23 

Incarico B – Supporto al Laboratorio di scrittura (lingua italiana) del CdS in Media e Società Digitale 

Posizione in 
graduatoria 

Cognome e Nome Punteggio totale /25  

1 ZUCARO Aurelia 25 

2 MINERVINI Francesco Carlo  22 

3 MIRABELLI Luisa 21 

4 PERRI Alessia 16 

5 BATTAGLIA Paola Manuela 15 

Art. 2 -  In conseguenza delle suddette graduatorie, sono dichiarate vincitrici le seguenti dottoresse: 

incarico A:   MIRABELLI Luisa 

incarico B:  ZUCARO Aurelia 

Art. 3 - Il competente Ufficio del (Macro) Settore Servizi Didattica e studenti del DISPeS è autorizzato a 
predisporre i relativi contratti. 



 
 

Selezione pubblica per il conferimento di n. 2 incarichi di Esercitatore a supporto dei Laboratori curriculari attivati dai 
Corsi di Studio del DISPeS nel primo periodo didattico, a.a.2024/20254 (Bando D.D. n. 123 del 21/06/2024) 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
Approvazione atti 

 

Pag. 2 a 2 

 

Art. 4 - Il presente provvedimento sarà pubblicato: 

- all’Albo Ufficiale di Ateneo, all’indirizzo: https://titulus-unical.cineca.it/albo/ 

- sul sito web di Ateneo, alla pagina:  
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_21729_874_1.html 

 
 

Il Direttore 
Prof. Ercole Giap Parini 

https://titulus-unical.cineca.it/albo/
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_21729_874_1.html

		2024-09-06T11:12:55+0200
	Ercole Giap Parini




